
MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK	 ŠT. 25 – 13. 12. 2012

430

Na podlagi 11. člena Pravilnika o metodologiji za oblikovanje 
cen storitev obveznih občinskih gospodarskih javnih služb var-
stva okolja (Uradni list RS, št. 63/09), 2 odstavka 21. člena Od-
loka o lokalnih gospodarskih javnih službah v občini Rače–Fram 
(MUV, št. 4/12) ter 15. člena Statuta Občine Rače–Fram (MUV, 
št. 27/11) je Občinski svet Občine Rače–Fram na svoji 18. redni 
seji, dne 28. novembra 2012 sprejel 

S K L E P
o sprejemu določitve nove cene čiščenja in odvajanja 

komunalne odpadne vode

1. člen
Občinski svet Občine Rače–Fram sprejema novo ceno čišče-

nja in odvajanja komunalne odpadne vode-iz 0,4381 EUR/m3 na 
0,6134 EUR/m3. Mesečna tarifa omrežnine za dimenzijo priključ-
ka znaša: 

VODOMER 
(DN)

FAKTOR 
OMREŽNINE

OMREŽNINA NA VODOMER
(EUR/ mesec)

DN13 1 3,71
DN20 1,67 6,20
DN25 2,5 9,28
DN32 4 14,85
DN40 6,67 24,76
DN50 10 37,13
DN80 33,33 123,75
DN100 50 185,67
DN150 100 371,28

*Vse cene so brez DDV.

2. člen 
Predmetne cene vstopijo v veljavo z dnem objave v Medob-

činskem uradnem vestniku, uporabljati pa se začnejo z dnem pre-
nehanja veljavnosti Uredbe o določitvi najvišjih cen komunalnih 
storitev (Uradni list RS, št. 66/12)

Številka: 034/18-2012/152	 Župan Občine Rače–Fram
Datum: 28. november 2012	 Branko Ledinek, s. r.


